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RESULTADO PRELIMINAR DA MONITORIA VOLUNTÁRIA

Processo: 23266.002782/2023-09
Interessado: Diretoria Geral do Campus Iguatu

EDITAL Nº 03/IFCE
PROCESSO SELETIVO PARA A MONITORIA VOLUNTÁRIA DO IFCE CAMPUS DE IGUATU

 

- LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Disciplina: GEOGRAFIA AGRÁRIA (80H) – 3° SEMESTRE (Manhã)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente Curricular Situação
Erica Kaiane Alves de Lima erica.kaiane10@aluno.ifce.edu.br Licenciatura em Geografia 9,4 APROVADA

Disciplina: GEOPROCESSAMENTO (80H) – 5° SEMESTRE (Manhã) – 02 VAGAS

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Roberto Nascimento
Macêdo nascimento.roberto06@aluno.ifce.edu.br Licenciatura em

Geografia 10,0 APROVADO

Erbety Luiz Araújo
Nunes erbety.luiz08@aluno.ifce.edu.br Licenciatura em

Geografia 9,8 APROVADO

Pedro Nolan Lucas
Costa nolan.lucas06@aluno.ifce.edu.br Licenciatura em

Geografia 8,8 CLASSIFICADO

Disciplina: EDUCAÇÃO AMBIENTAL (40H) – 6° SEMESTRE (Tarde)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Gerciana Gomes
Procópio gerciana.gomes.procopio06@aluno.ifce.edu.br Licenciatura em

Geografia 9,8 APROVADA

 

- LICENCIATURA EM QUÍMICA

Disciplina: BIOLOGIA CELULAR (40H) – 1° SEMESTRE (Noite)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente Curricular Situação
Maria Girlânia Freires de Matos maria.girlania.freires08@aluno.ifce.edu.br Licenciatura em Química 9,3 APROVADA

 

- BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL

Disciplina: ECONOMIA POLÍTICA (80H) – 1° SEMESTRE (Noite)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular

Índice de Rendimento
Acadêmico Situação

Erika Gyslane Lima
de Oliveira erikagyslannee@gmail.com Bacharelado em

Serviço Social 9,0 9,05 APROVADA*

Áurea Luana Moraes
Gonçalves aurea.luana.moraes07@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em

Serviço Social 9,0 8,79 CLASSIFICADA

Francisco Alan da
Silva Marinho francisco.alan.silva03@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em

Serviço Social 8,8 -- CLASSIFICADO

*Obs.: Válida a última inscrição realizada.

Disciplina: FUNDAMENTOS TEÓRICO-METODOLÓGICOS E HISTÓRICOS DO SERVIÇO SOCIAL II (80H) – 3° SEMESTRE (Noite)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Antonia Tamara Pereira Matos tamara.matos08@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em
Serviço Social 9,4 APROVADA

Pamala Cristina Augostinho
Costa pamalacristinaaugostinho@gmail.com Bacharelado em

Serviço Social 8,7 CLASSIFICADA

Wendley de Alcantara Silva wendley.silva08@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em
Serviço Social 8,4 CLASSIFICADO
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Disciplina: ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇO SOCIAL (80H) – 6° SEMESTRE (Noite)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Bruna Giselle de Oliveira Felipe giselle_igt18@hotmail.com Bacharelado em
Serviço Social 9,6 APROVADA

Debora Souza de Freitas debora.freitas02@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em
Serviço Social 8,1 CLASSIFICADA

 

Disciplina: SEGURIDADE SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL (80H) – 6° SEMESTRE (Noite)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Patricia Gomes de
Carvalho patricia.gomes.carvalho04@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em

Serviço Social 9,0 APROVADA

 

- BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Disciplina: BOTÂNICA (40H) – 1° SEMESTRE (Manhã)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente Curricular Situação
Paulo Regis Guedes Nunes paulo.nunes09@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em Engenharia Agrícola 9,8 APROVADO

Disciplina: GEOPROCESSAMENTO E SENSORIAMENTO REMOTO (80H) – 4° SEMESTRE (Vespertino)

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Matheus Rocha
Silva matheus.rocha10@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em Engenharia

Agrícola 5,0 Em desacordo com a letra “b” do
Item 4 do Edital.

 

- BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Disciplina: LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO (80H) – 1° SEMESTRE (Vespertino) – 02 VAGAS

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Gilberto Rodrigues da Silva gilberto.rodrigues07@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em Ciências da
Computação 9,2 APROVADO

Pedro Henrique Maciel de
Sousa sousa.pedro08@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em Ciências da

Computação 9,1 APROVADO

Disciplina: MATEMÁTICA DISCRETA (80H) – 2° SEMESTRE (Manhã) – 02 VAGAS

Candidato: E-mail: Curso: Nota no Componente
Curricular Situação

Carlos Henrique Rodrigues
Paixão carlospaixao05@gmail.com Bacharelado em Ciências da

Computação 7,6 APROVADO

Raimunda Nonata Costa Lima raimunda.nonata08@aluno.ifce.edu.br Bacharelado em Ciências da
Computação 7,1 APROVADA

 

As demais disciplinas não foram contempladas com candidatos inscritos.
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